



# Sirpa Marttinen

## – talouden organisoija

Pääsin ylioppilaaksi Hankasalmella 1973. Suuri haaveeni oli päästä työskentelemään Matkailun edistämiskeskuksen ulkomaantoimistossa. Hankin matkailualan koulutuksen ja opiskelin kieliä. Lähdin töihin Ruotsiin; opastin turisteja Tukholmassa. Suomeen palatessani opiskelin vielä lisää ja pääsin kiertäväksi englannin opettajaksi Hankasalmelle. Koulumaailmassa tutustuimme Harryn kanssa 1970-luvun lopulla.

Kun pääsin töihin Ahvenanmaalle, seurustelimme tuolloin etäsuhteessa ja riiauksemme jatkui edelleen, kun muutin Heinävedelle nuorisosihteeriksi ja taideasianaiseksi vuonna 1978. Harryn kanssa menimme naimisiin vuonna 1980. Sepän Gallerian toiminnassa matkailualan koulutuksesta ja kielitaidosta on ollut kovasti hyötyä. Kouluttauduin vielä toimimaan freelance-oppaana Keski-Suomen alueella.

Elämäntyöni tein Hankasalmen seurakunnassa lastenohjaajana 36 vuoden ajan. Jäin eläkkeelle vuonna 2017. Työni ohessa olen hoitanut Sepän Gallerian taloutta.

Tämä Paanalan koulu, mutkien takana, on tietoinen valinta. Täällä olemme saaneet työskennellä rauhassa, ja kun lähdemme maailmalle, olemme messuilla ja markkinoilla ihmisten kanssa vuorovaikutuksissa. Alkuaikoina kävimme myös Pohjoismaisissa ystävyyskuntatapahtumissa, joissa meillä oli näyttelyitä ja myimme tuotteita. Olen työskennellyt ja matkustanut Harryn kanssa aina 1980-luvulta näihin päiviin saakka. Mielelläni olen ollut tapahtumissa mukana.

Koululla olemme järjestäneet näyttelyitä. Noin kahdenkymmenen vuoden ajan meillä oli Paanalan koulun pihalla Sepän Galleria soi -tapahtuma. Konsertin järjestämisessä teimme yhteistyötä muun muassa Venekosken kesäteatterin kanssa. Esiintymässä oli vuosien mittaan muusikkoja eri maista; Irlannista, Kreikasta, Ruotsista ja Suomesta. Kävijöitä oli enimmillään noin 200 henkeä. Nykyään emme tapahtumaa järjestä.

Elämä on ollut rikasta sekä mielenkiintoista. Me olemme nyt jaksaneet hyvin, ja olemme pyrkineet pitämään kuntoa yllä, toivomme näin jatkuu edelleen.

*Rakkaudesta saveen -näyttely Suomen käsityön museon Ikkunagalleriassa 11.9.-8.11.2020.*